



# SMLOUVA O DÍLO – DODÁTEK Č. 1

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník

## 1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Vidnava**  
Mírové náměstí 80, 790 55 Vidnava

Zastoupen: Bc. Rostislavem Kačorou, starostou  
IČ: 00303585  
DIČ: CZ00303585  
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: **KARETA s.r.o.**  
sídl: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál  
Zastoupen: Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti  
IČO: 62360213  
DIČ: CZ62360213  
Zapsán: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8072

Zástupce pověřený jednáním  
a) technických: Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel  
Ing. Jaroslav Záhorský, stavební technik  
Martin Rajnoha, vedoucí střediska asfaltových prací  
Reinhard Puschner, projektový manažer

b) smluvních: Ing. Jiří Hendrych, ředitel oblasti Ostrava  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 190776490297/0100  
(dále jen „zhotovitel“)

## 2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je na základě požadavku objednatele změna termínu plnění a změna rozsahu plnění na stavbě:

**„Oprava místních komunikací ulice Krasov a Nová Malá Kraš“.**

2.2. Přesný rozsah plnění je dán položkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

## 3. CENA DODATKU

3.1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla se podle Dodatku č. 1 mění takto:

Původní cena díla bez DPH	1 166 814,75 Kč
Cena Dodatku č. 1 bez DPH	175 460,00 Kč
Nová cena díla bez DPH	1 342 274,75 Kč
DPH 21%	281 877,70 Kč
Celková cena vč. DPH	1 624 152,45 Kč

3.2. Podkladem pro stanovení ceny je položkový rozpočet k Dodatku č. 1.

#### 4. TERMÍNY PLNĚNÍ

4.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 4. Termíny plnění se mění takto:

termín zahájení	duben 2022
dokončení díla	do 31. 7. 2022

#### 12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.

13.2. Dodatek č. 1 je zpracován ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze stran a vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.3. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1:  
Příloha č. 1 – položkový rozpočet

Ve Vidnavě dne 6.4.2022



.....  
Bc. Rostislav Kačora  
starosta obce  
(za objednatele)

V Bruntále dne 6.4.2022



.....  
Ing. Marek Němec  
jednatel společnosti  
(za zhotovitele)

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

ZK	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
<b>Stavba: N22-030B - Oprava místních komunikací ul. Krasov a Nová Malá Kraš - Dodatek č.1</b>							
<b>5 - Komunikace</b>							
100	57713411R Vyspravení krytu komunikací - ACO 11	62,000	T	2 800,00	173 600,00	21%	210 056,00
<b>Součet za 5 - Komunikace</b>					<b>173 600,00</b>		<b>210 056,00</b>
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>							
010	998225311R00 Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	62,000	T	30,00	1 860,00	21%	2 250,60
<b>Součet za 99 - Staveništní přesun hmot</b>					<b>1 860,00</b>		<b>2 250,60</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Stavba: N22-030B - Oprava místních komunikací ul. Krasov a Nová Malá Kraš - Dodatek č.1</b>				<b>175 460,00</b>		<b>212 306,60</b>

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
základní	21%	175 460,00	36 846,60	212 306,60	2
<b>CELKEM</b>		<b>175 460,00</b>	<b>36 846,60</b>	<b>212 306,60</b>	